
Решение № 06-35 от 16.02.2018 О поощрении.doc 

 

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

16 февраля 2018 года                                                                                 № 06/35 
  

р.п. Пышма 
 

О представлении к награждению Почетной грамотой Избирательной 
комиссии Свердловской области 

 
Заслушав и обсудив информацию председателя Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии С.И. Леонтьевой о представлении 

к награждению Почетной грамотой Избирательной комиссии Свердловской 

области организаторов выборов на территории Пышминского городского 

округа за добросовестную работу по подготовке и проведению единого дня 

голосования в 2017 году, в связи с юбилейным днем рождения, Пышминская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с 

ходатайством о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии 

Свердловской области Колпаковой Инны Александровны, председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 699. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на сайте Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву. 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

С.И. Леонтьева 

Секретарь 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.В. Хвостова 
 


